
BREAKING NEWS - BREAKING NEWS
Medborgerhuset
har brug for din stemme
Medborgerhuset har med stor, stor glæde modtaget den dejlige nyhed, at Odder 
Kommune vil overdrage Medborgerhuset til foreningen . Der arbejdes i øjeblikket på 
de juridiske detaljer.
    Der skal lyde en kæmpe tak til alle jer, der har støttet Medborgerhuset gennem 
de seneste år. Vi har virkelig kunnet vise Odder Kommune, at Medborgerhuset 
bliver brugt meget og er et stort aktiv for Hou by. Også stor tak til Hou 
Fællesforum/Lokalråd som har været involveret i dialogen med Odder Kommune.
    I håb og forventning om at dialogen ville udvikle sig så positivt, som nu er 
tilfældet, har bestyrelsen for Foreningen Medborgerhuset arbejdet på et flot 
projekt, som skal modernisere Medborgerhuset, dels med hensyn til energiforbrug 
og dels med nye fine faciliteter i huset, som skal gøre det til en endnu bedre 
oplevelse at komme i Medborgeren.
    Men, vi har jo ikke penge til det så vi skal ud at søge nogle fonde. Bl.a. vil vi 
gerne søge Realdania om støtte. For overhovedet at komme i betragtning til en 
vurdering af vores projekt, kræver Realdania at mindst 500 personer skal stemme 
for vores projekt. Det foregår på Realdanias hjemmeside, og gøres super nemt med 
et enkelt klik. Der er også mulighed for at skrive en kommentar på hjemmesiden, 
og vi har hørt fra Realdania, at positive kommentarer uden tvivl højner vore 
chancer for at komme i betragtning for juryens udvælgelse.

Vil du hjælpe os med det?? Vi har kun få uger til at samle stemmerne! 
Ansøgningsfrist er den 29. februar 2024 kl. 12.00

VIGTIGT! Man kan kun stemme én gang pr. enhed, computer eller telefon 
(det vil sige, at én person kan afgive to stemmer, men to personer kan ikke 
afgive stemme fra den samme PC eller telefon)

Man gør sådan her:
Find Realdania puljen ved at klikke på dette link:
Underværker - En Realdania-kampagne (undervaerker.dk)  
Scroll en anelse ned af siden og klik på "Stem på projekt"
Find Projekt Hou Medborgerhus (ligger lige nu forrest på siden)
Klik på "stem på projektet"
Klik også meget gerne på "kommentér", og skriv en kommentar. Jo flere 
kommentarer vi får, jo større er vores chance for at komme igennem 
nåleøjet til den jury, der skal udvælge hvilke projekter, der får støtte.

Hjælp os med at sprede budskabet til familie, venner og bekendte ved at dele 
denne mail med dem. Vi har brug for al den hjælp vi kan få!
Kontakt Margit Daugaard på
mail:margitdaugaard@gmail.com eller telefon 69 30 12 0 4, 
hvis I har spørgsmål.

På forhånd tusind tak for hjælpen!
Mvh. Bestyrelsen for Hou Medborgerhus

mailto:margitdaugaard@gmail.com
https://undervaerker.dk/

